ПРОТОКОЛ № 46

г. Смоленск

Присутствовали:

Члены аттестационной комиссии:

По результатам проверки и оценки знаний следующих кандидатов

№

п/п

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Авдеенко Александр Васильевич не сдал

Ермак Андрей Александрович не сдал

Гаврильчик Иван Павлович не сдал

Грабский Владимир Сергеевич

Бомихов Александр Васильевич

Воробей Юрий Васильевич

сдал

Мальков Александр Владимирович

Касаревич Александр Михайлович

Коваленко Сергей Николаевич

Кордаш Сергей Николаевич

Кохан Антон Николаевич

сдал

сдалГульцов Сергей Арсенович

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Лопаев Сергей Алексеевич

сдал

сдал

сдал

Лясович Дмитрий Владимирович

Купранович Юрий Эдмундович

сдал

Крук Вадим Николаевич

Лёгкий Сергей Петрович

сдал

сдал

сдал

сдал

Безрученко Василий Васильевич

Зыль Леонид Петрович

Зычков Алексей Васильевич

Гладкий Сергей Петрович сдал

сдал

Кирель Андрей Анатольевич

Довгулёв Виктор Викторович

сдал

Вербицкий Вячеслав Григорьевич

Аседач Станислав Станиславович

Результат экзамена (сдал / не

сдал)

32

сдал

сдал

Ф.И.О. (полностью)

Акуленко Олег Владимирович сдал

УТВЕРЖДЕНО

Зам.председателя

Аттестационной комиссии

______________________ С.Ю. Степанов

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного

профессиональной компетенции водителя, осуществляющего перевозку

пассажиров и грузов в международном сообщении

Академия АСМАП

профессиональной компетентности международных автомобильных перевозчиков:

- начальник информационно-аналитического отдела

 - Зам. начальника Западного межрегионального управления

госавтодорнадзора ЦФО ФСНСТ (Зам. председателя комиссии)

Филипенков Владимир

Геннадьевич

1. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства

экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетенции

21 ноября  2019 г.

Моторико Александр

Стефанович

- заместитель начальника отдела автотранспортного  и

автодорожного надзора (секретарь комиссии)

Степанов Сергей

Юрьевич

Наблюдатели-эксперты

           Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области

международного автомобильного перевозчика по Смоленской и Калужской областям

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

Плахотин Александр Александрович

Почебыт Павел Валерьянович

сдал

сдал

Полурусов Александр Викторович сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Минеев Алексей Вячеславович

Михальчик Николай Алексеевич

Крук Иван Алексеевич

Иванюк Игорь Георгиевич

Корзенков Юрий Николаевич

Мазуренко Андрей Михайлович

Кабалик Дмитрий Викторович

Зуев Александр Геннадьевич

Изотов Евгений Семёнович

Олесик Николай Георгиевич

Кузнецов Дмитрий Геннадьевич

Медведев Владимир Вячеславович

Мезенцев Виктор Васильевич

Козак Николай Николаевич

Комбаев Александр Николаевич

Криштовчук Василий Павлович

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Злобич Алексей Анатольевич

Холмецкий Евгений Леонидович

Болдин Валерий Сергеевич

Гурков Александр Владимирович

сдал

сдал

сдал

сдал

сдалДашкевич Андрей Викторович

сдал

сдал

Наумов Юрий Михайлович

Лупач Сергей Олегович

сдал

сдал

Денисов Виктор Николаевич

Филиппов Геннадий Александрович

Дячук Анатолий Иванович

Жицкий Денис Александрович

Шуменков Андрей Владимирович

Хомяков Александр Александрович

Гончаров Андрей Георгиевич

Хрущ Валерий Эдуардович

Хорешко Александр Анатольевич

сдал

Мелешко Сергей Назарович

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Торчик Сергей Валентинович

сдал

сдалРезаков Сергей Васильевич

Туракевич Виктор Иосифович

Сургеневич Виталий Валерьевич

Соловьев Олег Валерьевич

Станюк Владимир Федорович

Стефанович Александр Николаевич

Соколов Павел Михайлович

Стоеглазов Николай Николаевич

Мухаметов Дмитрий Антонович

сдал

Дмитриев Валерий Иванович

Елисеев Алексей Викторович

сдал

сдал

сдал

Блинов Андрей Владимирович

Молдунов Денис Витальевич

сдал

сдал

сдал

Пиликин Николай Дмитриевич

Рудко Анатолий Михайлович

Рябов Олег Васильевич

Рокашевич Дмитрий Михайлович

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдалМороз Виталий Константинович

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают

А.С. Моторико
(подпись) (расшифровка подписи)

В.Г. Филипенков
(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

Члены аттестационной комиссии

Секретарь аттестационной комиссии

осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

сдал

теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве водителей,

не сдал

сдал

Сорока Валерий Иванович

Сандрак Юрий Алексеевич

сдал

Чернявский Григорий Станиславович

Хилько Виктор Иосифович

Хорута Вячеслав Александрович

Сушинский Михаил Михайлович

Федотко Олег Александрович

сдал

сдал

сдал

сдал

Токарев Андрей Викторович

Пташук Дмитрий Вячеславович

Сушинский Юрий Михайлович

сдал

сдал

Смирнов Сергей Купреевич

Сильчук Александр Владимирович

Сухалет Сергей Владимирович сдал

Рябцев Алексей Сергеевич

сдал

сдал

не сдал